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Tabela 1: Informacje finansowe na poziomie priorytetu i programu dla EFRR, EFS+, Funduszu Spo6jnosci, FST i EFMRA (art. 42 ust. 2 lit. a))

10

11

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu

Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu

Priorytet

Cel
szczegblowy

Fundusz

Kategoria
regionu

Podstawa
obliczania
wktadu Unii

Laczna alokacja finansowa w
podziale na poszczegdlne fundusze
oraz wktad krajowy (w EUR)

Stopa
dofinansowania
(%)

Laczny koszt
kwalifikowalny
wybranych operacji (w
EUR)

Wkiad z funduszy na
rzecz wybranych
operacji (w EUR)

Udziat tacznej alokacji
finansowej objetej
wybranymi operacjami (w
o
0

Laczne wydatki
kwalifikowalne

zadeklarowane przez

beneficjentow

Udziat tacznej alokacji finansowej
objetej wydatkami kwalifikowalnymi
zadeklarowanymi przez beneficjentow

(W %)

Liczba
wybranych
operacji

RSO1.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

159 400 018,39

84,9999996049%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

92 739 567,49

84,9999996049%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO1.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

114 891 451,12

84,9999996049%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.1

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

207 362 677,97

84,9999998667%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

122 861 123,72

84,9999998667%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.4

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

59 341 496,56

84,9999998667%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS0O2.5

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

94 117 647,21

84,9999998667%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO2.6

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

43607 033,01

84,9999998667%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS02.7

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogodtem

72 683 829,53

84,9999998667%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS0O2.8

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

160 301 658,00

84,9999998129%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO3.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

236 287 602,00

84,9999997038%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.2

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

63290 952,61

84,9999988623%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.3

EFRR

Regiony
stabiej
rozwinigte

Ogotem

68 767 585,63

84,9999988623%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.5

EFRR

Regiony

Ogotem

144 902 624,29

84,9999988623%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

PL

PL



1 2 3 | 4 | 5 | 6 7 8 9 10 11 12 13
Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczace finansowego postgpu programu
Priorytet . Fundusz 5 obliczania podziale na poszczegolne fundusze | dofinansowania Y. rzecz wybranych We) 00)gle). Jete) Wy . L wybranych
szczegblowy regionu wiiadu Unii oraz wkiad krajowy (w EUR) %) wybranych operacji (w operacji (w EUR) wybranymi operacjami (W zadeklarowane przez zadeklarowanymi przez beneficjentow Speracii
oWy ° EUR) perac) %) beneficjentow (W %) perac)

stabiej
rozwinigte

5 RSO4.6 EFRR Regiony Ogodtem 74 623 237,47 | 84,9999988623% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ESO4.1 EFS+ Regiony Ogobtem 137 063 224,08 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ES0O4.3 EFS+ Regiony Ogobtem 7 687 884,74 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ESO4.4 EFS+ Regiony Ogotem 81475552,09 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ESO4.6 EFS+ Regiony Ogotem 214 837 369,10 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ES04.7 EFS+ Regiony Ogotem 47058 823,72 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ESO4.8 EFS+ Regiony Ogobtem 66 872 350,86 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ES04.9 EFS+ Regiony Ogobtem 15095 215,35 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ES04.10 EFS+ Regiony Ogotem 1176 470,59 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ESO4.11 EFS+ Regiony Ogobtem 171 498 028,92 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

6 ESO4.12 EFS+ Regiony Ogodtem 32863 849,54 | 84,9999996583% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

7 RSO5.1 EFRR Regiony Ogobtem 157 455 584,09 | 84,9999996983% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

7 RS05.2 EFRR Regiony Ogobtem 91 176 470,91 | 84,9999996983% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte

8 JSO8.1 FST Ogobtem 298 795 706,00 | 84,9999996319% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

9 FST Ogodtem 12 449 823,00 | 84,9999875500% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

PL

PL



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczace finansowego postepu programu
. Podstawa Laczna alokacja finansowa w Stopa chzny koszt Wkiad z funduszy na Udzial MCZ“?J a{okafq ! Lalczr}e wydatki U,le.a Hlacznej alf)kaq ! finansowej . Liczba
. Cel Kategoria . . ¢ . . kwalifikowalny finansowej objetej kwalifikowalne objetej wydatkami kwalifikowalnymi
Priorytet . Fundusz : obliczania podziale na poszczegolne fundusze | dofinansowania . rzecz wybranych . B . I wybranych
szczegblowy regionu wiiadu Unii oraz wkiad krajowy (w EUR) %) wybranych operacji (w operacji (w EUR) wybranymi operacjami (W zadeklarowane przez zadeklarowanymi przez beneficjentow Speracii
yowy o EUR) peracy %) beneficjentow (W %) peracy
10 EFRR Regiony Ogobtem 81612 376,00 [ 84,9999980395% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
11 EFS+ Regiony Ogotem 32759 659,00 | 84,9999964896% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
Ogodtem EFRR Regiony 2045 422 936,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
Ogotem EFS+ Regiony 808 388 427,99 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
stabiej
rozwinigte
Ogotem FST 311 245 529,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
Suma 3165 056 892,99 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0
catkowita

PL

PL



Tabela 2: Podziat zbiorczych danych finansowych wedtug rodzaju interwencji dla EFRR, EFS+, Funduszu Spdjnosci, FST 1 (art. 42 ust. 2 lit. a))

Charakterystyka wydatkow

Wymiar kategoryzacji

Dane finansowe

Priorytet

Cel

. Fundusz
szczegblowy

Kategoria
regionu

1 2 3 4 5 6 7 8
Zakres Forma Terytor}alny Wynpar ,,Rgd;a] Wymiar Tem.at. ) ‘Wymiar o Wy.mlar mak{oreglonalny
. .. . wymiar dziatalno$ci S uzupetniajacy | ,,ROwnouprawnienie i w zakresie basenu
interwencji wsparcia oo o ,,Lokalizacja’ o N
wdrazania gospodarczej EFS+ plci morskiego

Laczny koszt
kwalifikowalny wybranych
operacji (w EUR)

Laczne wydatki
kwalifikowalne
zadeklarowane przez
beneficjentow

Liczba
wybranych
operacji
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